Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от    27.04.2018г.                                      №  5 –  997
                г.Фокино

О досрочном прекращении  полномочий

депутата Совета народных депутатов
города Фокино Петрушина А.В.
В соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь  п.1 пп. 2  статьи 36  Устава  городского округа «город Фокино», утвержденного решением Совета народных депутатов города Фокино № 5-870  от  25.08.2017 года, рассмотрев личное заявление Петрушина Александра Викторовича – депутата Совета народных депутатов города Фокино от одномандатного избирательного округа № 2 о досрочном прекращении полномочий в связи отставкой по собственному желанию от 28.03.2018г,
Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов города Фокино пятого созыва Петрушина Александра Викторовича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник»
Глава  города

                                     О.В. Попович